




Collège et Lycée d’Andernos-les-BainsLigne scolaire 110
Destination



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Collège et Lycée d’Andernos-les-Bains

Matin Midi et Soir

Ligne  scolaire 110
Destination

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV LMJ

ANDERNOS-LES-BAINS
Collège André Lahaye 12h10 17h10 I
Lycée Simone Veil 12h20 17h20 18h10

ARÈS Le Perrey 12h33 17h33 I

LÈGE-CAP-FERRET

Le Barail 12h35 17h35 I
La Pignada 12h40 17h40 18h30
Jane de Boy 12h41 17h41 18h31
Claouey 12h43 17h43 18h33
Croix des Marins 12h44 17h44 18h34
Le Four 12h47 17h47 18h35
Les Jacquets 12h49 17h49 18h37
Le Petit Piquey 12h51 17h51 18h40
Le Grand Piquey 12h53 17h53 18h42
Les Tennis 12h54 17h54 18h43
Les Reservoirs 12h55 17h55 18h44
Piraillan 12h57 17h57 18h46
Le Canon 12h59 17h59 18h48
Dune de l'Herbe 13h01 18h01 18h50
L'Herbe 13h05 18h05 18h53
Les Dunes 13h07 18h07 18h54
L’Océan 13h09 18h09 18h56
Bélisaire 13h11 18h11 18h58
Marché du Cap Ferret 13h13 18h13 19h00
Les Mouettes 13h15 18h15 19h02
Av. Sud du Phare 13h17 18h17 19h04
La Brise 13h18 18h18 19h05
Les Tourterelles 13h20 18h20 19h07
Mauret Lafage 13h22 18h22 19h09
La Pointe 13h24 18h24 19h11
Sémaphore 13h26 18h26 19h13

Commune Nom arrêt LàV

LÈGE-CAP-FERRET

La Pointe 6h35
Sémaphore 6h37
Mauret Lafage 6h38
Les Tourterelles 6h40
La Brise 6h42
Av. Sud du Phare 6h43
Av. Nord du Phare 6h45
Marché du Cap Ferret 6h47
Bélisaire 6h49
L’Océan 6h51
Les Dunes 6h53
L'Herbe 6h57
Dune de l'Herbe 6h59
Le Canon 7h01
Piraillan 7h03
Les Réservoirs 7h05
Les Tennis 7h06
Le Grand Piquey 7h07 
Le Petit Piquey 7h09
Les Jacquets 7h11
Le Four 7h12
Croix des Marins 7h16
Claouey 7h17
Jane de Boy 7h19
La Pignada 7h20
Le Barail 7h25

ARÈS Le Perrey 7h27

ANDERNOS-LES-BAINS
Collège André Lahaye 7h45
Lycée Simone Veil 7h50



Collège et Lycée d’Andernos-les-BainsLigne  scolaire 111
Destination

Matin

Commune Nom arrêt LàV

LÈGE-CAP-FERRET

Le Barail 7h15
Les Platanes 7h17
Avenue du Médoc 7h19
Centre 7h21
Place d'Ignac 7h23

ANDERNOS-LES-BAINS
Lycée Simone Veil 7h40
Collège André Lahaye 7h50

Le mercredi midi et tous les soirs de la semaine, des navettes relient le col-
lège au lycée afin que chacun puisse prendre son car en toute tranquillité. 
Les navettes Alégo stationnant devant le collège s’arrêtent toutes au 
lycée, il faudra juste que votre enfant s’y arrête et prenne ensuite la bonne 
ligne scolaire jusqu’à votre domicile.

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV LMJ
ANDERNOS-LES-BAINS Lycée Simone Veil 12h20 17h20 18h10

ARÈS
Aérium I I 18h21
Place de l’Église I I 18h23
Le Perrey I I 18h26

LÈGE-CAP-FERRET

Place d'Ignac 12h35 17h35 18h28
Les Platanes 12h38 17h36 18h31
Avenue du Médoc 12h41 17h38 18h33
Centre 12h43 17h40 18h36
Le Barail I I 18h39
Les Sables 12h45 17h43 18h40

Midi et Soir



Collège et Lycée d’Andernos-les-BainsLigne scolaire 112
Destination

Matin Midi et Soir

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV

ANDERNOS-LES-BAINS
Collège André Lahaye 12h10 17h10
Lycée Simone Veil 12h20 17h30

ARÈS

Paco 12H26 17H36
Les Écureuils 12H28 17H38
Aérium 12H30 17H40
Place de l’Église 12H32 17H42
Château d’Eau - 17H45

Commune Nom arrêt LàV

ARÈS

Place de l’Église 7h23
Aérium 7h26
Les Écureuils 7h28
Paco 7h30

ANDERNOS-LES-BAINS
Collège André Lahaye 7h42
Lycée Simone Veil 7h50

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Collège et Lycée d’Andernos-les-BainsLigne scolaire 113
Destination

Matin

Midi

Commune Nom arrêt Mercredi
ANDERNOS-LES-BAINS Lycée Simone Veil 12h20

ARÈS
La Montagne 12h30
Château d’Eau 12h32

Commune Nom arrêt LàV

ARÈS
Château d'Eau 7h25
La Montagne 7h30

ANDERNOS-LES-BAINS
Collège André Lahaye 7h42
Lycée Simone Veil 7h50

Le mercredi midi et tous les soirs de la semaine, des navettes 
relient le collège au lycée afin que chacun puisse prendre son 
car en toute tranquillité. 
Les navettes Alégo stationnant devant le collège s’arrêtent 
toutes au lycée, il faudra juste que votre enfant s’y arrête et 
prenne ensuite la bonne ligne scolaire jusqu’à votre domicile.



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Collège et Lycée d’Andernos-les-Bains

Matin

Midi et Soir

Ligne  scolaire 114
Destination

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
ANDERNOS-LES-BAINS Lycée Simone Veil 12h20 17h20

ARÈS

La Montagne I 17h30
Hameau des Écoles 12h35 17h38
Les Hauts d’Arès 3 12h38 17h41
Les Hauts d’Arès 2 12h41 17h43
Les Hauts d’Arès 1 12h43 17h45

Commune Nom arrêt LàV

ARÈS

Les Hauts d'Arès 1 7h20
Les Hauts d’Arès 2 7h21
Les Hauts d’Arès 3 7h23
Hameau des Écoles 7h25

ANDERNOS-LES-BAINS
Lycée Simone Veil 7h40
Collège André Lahaye 7h50

Le mercredi midi et tous les soirs de la semaine, des navettes relient le 
collège au lycée afin que chacun puisse prendre son car en toute 
tranquillité. 
Les navettes Alégo stationnant devant le collège s’arrêtent toutes au 
lycée, il faudra juste que votre enfant s’y arrête et prenne ensuite la 
bonne ligne scolaire jusqu’à votre domicile.



Collège et Lycée d’Andernos-les-BainsLigne  scolaire 115
Destination



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Collège et Lycée d’Andernos-les-Bains

Matin Midi et Soir

Ligne scolaire 115
Destination

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
ANDERNOS-LES-BAINS Lycée Simone Veil 12h20 17h20

LANTON

Mer & Soleil 12h28 17h28
La Palombière 12h29 17h29
Les Marines 12h31 17h31
Huet 12h32 17h32
Les Bruyères 12h33 17h33
Passe du Mouchon 12h35 17h35
Les Aiguilles Vertes 12h37 17h37
Château d'Eau 12h40 17h40
La Bergerie 12h41 17h41
Pont des Chèvres 12h42 17h42
Gabriel Fauré 12h43 17h43
Lenan 12h45 17h45
Les Petits Oiseaux 12h47 17h47

Commune Nom arrêt LàV

LANTON

Lenan 7h00
Les Petits Oiseaux 7h06
Gabriel Fauré 7h08
Pont des Chèvres 7h09
La Bergerie 7h11
Château d'Eau 7h12
Les Bruyères 7h15
Passe du Mouchon 7h17
Les Aiguilles Vertes 7h19
Huet 7h21
Les Marines 7h22
La Palombière 7h24
Mer & Soleil 7H25

ANDERNOS-LES-BAINS
Collège André Lahaye 7h40
Lycée Simone Veil 7h50

Le mercredi midi et tous les soirs de la semaine, des navettes relient le collège au lycée afin que chacun puisse prendre 
son car en toute tranquillité. 
Les navettes Alégo stationnant devant le collège s’arrêtent toutes au lycée, il faudra juste que votre enfant s’y arrête et 
prenne ensuite la bonne ligne scolaire jusqu’à votre domicile.



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Collège et Lycée d’Andernos-les-BainsLigne  scolaire 116
Destination

Matin
Commune Nom arrêt LàV

AUDENGE
Braneyre 7h10
Certes et Graveyron 7h13

LANTON

Le Roumingue 7h19
Guynemer 7h21
Cassy 7h23
Stade 7h24

ANDERNOS-LES-BAINS
Lycée Simone Veil 7h40
Collège André Lahaye 7h50

Midi et Soir

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV

ANDERNOS-LES-BAINS
Lycée Simone Veil 12h10 17h10
Collège André Lahaye 12h20 17h20

LANTON

Stade 12h33 17h33
Cassy 12h34 17h34
Guynemer 12h36 17h36
Le Roumingue 12h38 17h38

AUDENGE Braneyre 12h47 17h47



Collège et Lycée d’Andernos-les-BainsLigne  scolaire 117
Destination



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Collège et Lycée d’Andernos-les-Bains

Matin Midi et Soir

Ligne  scolaire 117
Destination

Commune Nom arrêt LàV

AUDENGE

Lubec 7h00
Hougueyra 7h05
Pablo Neruda 7h08
Les Cigales 7h12

LANTON
Croix de Taussat 7h24
Taussat 7h26

ANDERNOS-LES-BAINS Le Mauret 7h29

ANDERNOS-LES-BAINS
Lycée Simone Veil 7h40
Collège André Lahaye 7h50

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV LMJ

ANDERNOS-LES-BAINS
Lycée Simone Veil 12h10 17h10 18h10
Collège André Lahaye 12h20 17h20 I

ANDERNOS-LES-BAINS Le Mauret 12h28 17h28 I

LANTON

Mer & Soleil I I 18h18
La Palombière I I 18h19
Les Marines I I 18h21
Huet I I 18h22
Les Bruyères I I 18h23
Passe du Mouchon I I 18h24
Les Aiguilles Vertes I I 18h26
Château d'Eau I I 18h29
La Bergerie I I 18h30
Pont des Chèvres I I 18h31
Gabriel Fauré I I 18h32
Lenan I I 18h34
Les Petits Oiseaux I I 18h35
Taussat 12h33 17h33 I
Croix de Taussat 12h36 17h36 I

AUDENGE

Les Cigales 12h45 17h45 18h41
Braneyre I I 18h43
Pablo Neruda 12h50 17h50 18h45
Hougueyra 12h54 17h54 18h48
Lubec 13h00 18h00 18h52



Collège et Lycée d’Andernos-les-Bains

Matin
Commune Nom arrêt LàV

MARCHEPRIME Église 7h14

LANTON
Les Vents de la Mer 7h27
Blagon 7h31

ANDERNOS-LES-BAINS
Querquillas PEI 7h39
Lycée Simone Veil 7h45
Collège André Lahaye 7h53

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV LMJ

ANDERNOS-LES-BAINS
Lycée Simone Veil 12h20 17h20 18h10
Querquillas PEI 12h25 17h25 18h15

ARÈS

Paco I I 18h17
Les Écureuils I I 18h19
Les Hauts d'Arès 1 I I 18h21
Les Hauts d'Arès 2 I I 18h22
Les Hauts d'Arès 3 I I 18h23
Château d'Eau I I 18h25
Hameau des Écoles I I 18h26
La Montagne I I 18h28

LANTON
Blagon 12h36 17h36 18h43
Les Vents de la Mer 12h39 17h39 18h45

MARCHEPRIME Église 12h52 17h52 18h58

Midi et Soir

Ligne scolaire 118
Destination

Le mercredi midi et tous les soirs de la semaine, des 
navettes relient le collège au lycée afin que chacun 
puisse prendre son car en toute tranquillité. 
Les navettes Alégo stationnant devant le collège 
s’arrêtent toutes au lycée, 
il faudra juste que votre enfant s’y arrête et prenne 
ensuite la bonne ligne scolaire jusqu’à votre domicile.

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.



Collège et Lycée d’Andernos-les-BainsLigne scolaire 119
Destination



Collège et Lycée d’Andernos-les-Bains

Matin

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Commune Nom arrêt LàV

MIOS
Hargon 6h32
Salle des Fêtes 6h52
Bois de Freurot 6h53

BIGANOS

Biganos Gare 7h04
Biganos Mairie 7h06
Ancienne Caserne 7h08
Tagon 7h11

AUDENGE
Bas Vallon 7h13
Cimetière 7h15
Audenge Mairie 7h19

LANTON
Hôtel de Ville 7h24
Paul Gauguin 7h25

ANDERNOS-LES-BAINS
Lycée Simone Veil 7h46
Collège André Lahaye 7h50

 

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV LMJ

ANDERNOS-LES-BAINS
Lycée Simone Veil 12h10 17h10 18h10
Collège André Lahaye 12h20 17h20 I

ANDERNOS-LES-BAINS Le Mauret I I 18h15

LANTON

Taussat I I 18h17
Croix de Taussat I I 18h19
Stade I I 18h20
Cassy I I 18h21
Guynemer I I 18h23
Le Roumingue I I 18h25
Paul Gauguin 12h30 17h34 18h26
Hôtel de Ville 12h33 17h36 18h27

AUDENGE

Certes et Graveyron 12h36 17h40 18h29
Audenge Mairie 12h38 17h42 18h30
Cimetière 12h40 17h44 18h32
Bas Vallon 12h42 17h46 18h33

BIGANOS

Tagon 12h44 17h49 18h35
Ancienne Caserne 12h46 17h51 18h37
Biganos Mairie 12h48 17h54 18h39
Biganos Gare 12h50 17h58 18h41

MIOS

Bois de Freurot 13h00 18h08 18h53
Salle des Fêtes 13h02 18h10 18h56
Orée du Bois I I 19h01
Hargon 13h15 18h22 19h13

Midi et Soir

Ligne scolaire 119
Destination



Collège d’Audenge

Matin

Midi et Soir

Ligne  scolaire 310
Destination

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
AUDENGE Collège Jean Verdier 12h05 17h05

LANTON

Hôtel de Ville 12h15 17h15
Paul Gauguin 12h17 17h17
Le Roumingue 12h19 17h19
Guynemer 12h22 17h22
Cassy 12h24 17h24
Stade 12h26 17h26
Croix de Taussat 12h28 17h28
Taussat 12h30 17h30
Chapelle Saint-Louis 12h34 17h33

Commune Nom arrêt LàV

LANTON

Chapelle Saint-Louis 7h20
Taussat 7h22
Croix de Taussat 7h24
Stade 7h26
Cassy 7h27
Guynemer 7h32
Le Roumingue 7h35
Paul Gauguin 7h39
Hôtel de Ville 7h41

AUDENGE Collège Jean Verdier 7h50

Ligne modifiée pour l'année 2025-2026

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.



Collège d’Audenge

Matin

Midi et Soir

Ligne  scolaire 311
Destination

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
AUDENGE Collège Jean Verdier 12h05 17h05

LANTON

Les Petits Oiseaux 12h20 17h20
Lenan 12h21 17h21
Les Parguines 12h24 17h24
Place des Sports 12h27 17h27
Les Fougères 12h29 17h29
Les Marines 12h31 17h31
La Palombière 12h33 17h33
Mer & Soleil 12h35 17h35
Croix de Taussat 12h37 17h37
Taussat 12h39 17h39
Chapelle 12h42 17h42

Commune Nom arrêt LàV

LANTON

Mer & Soleil 7h20
La Palombière 7h22
Les Marines 7h24
Les Fougères 7h26
Place des Sports 7h28
Les Petits Oiseaux 7h33
Lenan 7h34
Les Parguines 7h37

AUDENGE Collège Jean Verdier 7h50

Ligne modifiée pour l'année 2025-2026

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Matin

Midi et Soir

Ligne scolaire 312

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
AUDENGE Collège Jean Verdier 12h05 17h05

LANTON

Hôtel de Ville 12h15 17h15
Le Braou 12h17 17h17
Gabriel Fauré 12h20 17h20
Pont des Chèvres 12h22 17h22
La Bergerie 12h24 17h24
Château d'Eau 12h26 17h26
Huet 12h28 17h28
Les Bruyères 12h30 17h30
Passe du Mouchon 12h32 17h32
Les Aiguilles Vertes 12h34 17h34
Les Bruyères 2 12h36 17h36

Commune Nom arrêt LàV

LANTON

Les Bruyères 7h15
Passe du Mouchon 7h17
Les Aiguilles Vertes 7h19
Les Bruyères 2 7h20
Huet 7h22
Château d'Eau 7h24
La Bergerie 7h26
Pont des Chèvres 7h28
Gabriel Fauré 7h30

AUDENGE Collège Jean Verdier 7h45

Collège d’Audenge
Destination

Ligne modifiée pour l'année 2025-2026



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Matin

Midi et Soir

Ligne scolaire 313

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
AUDENGE Collège Jean Verdier 12h05 17h05

AUDENGE
La Houdine 12h15 17h15
Allée des Treys 12h17 17h17

LANTON

Le Roumingue 12h25 17h31
Avenue Guynemer 12h27 17h34
Cassy 12h32 17h36
Stade 12h37 17h38

Commune Nom arrêt LàV

AUDENGE

Lubec 7h20
Hougueyra 7h25
Pablo Neruda 7h30
Braneyre 7h32
La Houdine 7h38
Allée des Treys 7h40

AUDENGE Collège Jean Verdier 7h47

Collège d’Audenge
Destination

Ligne modifiée pour l'année 2025-2026



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Matin Mercredi Midi et LMJV Soir

Ligne scolaire 320

Commune Nom arrêt M LMJV
AUDENGE Écoles d’Audenge 12h05 17h05

AUDENGE

Pablo Neruda 12h10 17h10
Lubec 12h20 17h20
Hougueyra 12h25 17h25
Braneyre 12h28 17h28

Commune Nom arrêt LMJV

AUDENGE

Lubec 8h10
Hougueyra 8h15
Pablo Neruda 8h19
Braneyre 8h21

AUDENGE Écoles d’Audenge 8h25

Écoles d’Audenge
Destination

Ligne modifiée pour l'année 2025-2026



Ligne scolaire 410 Collège et Lycée de Biganos
Destination



Matin

Ligne scolaire 410

Commune Nom arrêt LàV
LÈGE-CAP-FERRET Collège Jean Cocteau 7h00

ARÈS
Le Perrey 7h03
Place de l’Église 7h08
Les Écureuils 7h10

ANDERNOS-
LES-BAINS

Le Broustic * 7h15
Notre Dame de la Paix 7h18
Le Mauret 7h20

LANTON

Chapelle Saint-Louis 7h23
Taussat 7h25
Croix de Taussat 7h27
Stade 7h29
Cassy 7h31
Le Roumingue 7h34
Hôtel de Ville 7h36

AUDENGE
Audenge Mairie 7h40
Les Cigales 7h44
Cimetière 7h50

BIGANOS
Tagon 7h55
Ancienne Caserne 7h57

BIGANOS
Lycée annexe de la Mer 8h00
Collège Jean Zay 8h10

Midi et Soir

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV LMJV

BIGANOS
Collège Jean Zay 12h35 17h10 I
Lycée annexe de la Mer 12h40 17h15 18h05

BIGANOS
Ancienne Caserne 12h43 17h18 18h08
Tagon 12h46 17h21 18h11

AUDENGE
Cimetière 12h51 17h26 18h16
Les Cigales 12h55 17h32 18h20
Audenge Mairie 12h59 17h37 18h24

LANTON

Hôtel de Ville 13h03 17h40 18h28
Le Roumingue 13h05 17h42 18h30
Cassy 13h08 17h46 18h33
Stade 13h10 17h47 18h35
Croix de Taussat 13h12 17h49 18h37
Taussat 13h14 17h51 18h39
Chapelle Saint-Louis 13h17 17h53 18h42

ANDERNOS-
LES-BAINS

Le Mauret 13h20 17h57 18h45
Notre Dame de la Paix 13h22 17h59 18h47
Le Broustic 13h25 18h01 18h50

ARÈS
Les Écureuils 13h28 18h04 18h53
Place de l’Église 13h30 18h07 18h55
Le Perrey 13h32 18h10 18h57

LÈGE-CAP-FERRET Collège Jean Cocteau 13h35 18h15 19h00

Collège et Lycée de Biganos
Destination

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

* En raison du marché d’Andernos-les-Bains le vendredi matin, il faut se rendre à l’arrêt 
provisoire « Andernos Mairie » situé sur la RD3, à l’angle de l’avenue Louis Lamothe.



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Matin

Ligne scolaire 411

Commune Nom arrêt LàV

MIOS
Orée du Bois 7h40
Salle des Fêtes 7h43
Bois de Freurot 7h45

BIGANOS
Chat Doré 7h56
Taudin 7h58

BIGANOS
Lycée annexe de la Mer 8h05
Collège Jean Zay 8h15

Midi et Soir

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV

BIGANOS
Collège Jean Zay 12h35 I
Lycée annexe de la Mer 12h40 18h00

BIGANOS
Taudin 12h43 I
Chat Doré 12h45 18h03

MIOS
Bois de Freurot 12h51 18h10
Salle des Fêtes 12h53 18h12
Orée du Bois 12h56 18h15

Collège et Lycée de Biganos
Destination





Matin

Ligne scolaire 413

Commune Nom arrêt LàV

BIGANOS

Canauley 7h50
Impasse des Argentières 7h55
Impasse de Ninèche 8h00
Ninèche 8h02

BIGANOS Collège Jean Zay 8h10

Collège de Biganos
Destination

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.



Matin

Ligne scolaire 419

Commune Nom arrêt LàV

BIGANOS

Impasse des Argentières 07h48
Les Argentières 07h50
Lattre de Tassigny 07h51
Les Agasses 07h52
Route de Bordeaux 07h53
Impasse de Ninèche 07h57
Ninèche 07h58

BIGANOS
Lycée annexe de la Mer 8h05
Collège Jean Zay 8h15

Midi et Soir
Commune Nom arrêt Mercredi LMJV LMJV

BIGANOS
Collège Jean Zay 12h35 17h10 I
Lycée annexe de la Mer 12h40 17h15 17h55

BIGANOS

Taudin I 17h20 I
Chat Doré I 17h22 I
Impasse des Argentières 12h52 17h30 18h05
Les Argentières 12h55 17h33 18h08
Lattre de Tassigny 12h56 17h34 18h09
Les Agasses 12h57 17h35 18h10
Route de Bordeaux 12h59 17h37 18h12
Canauley 13h05 17h40 18h15
Impasse de Ninèche 13h10 17h45 I
Ninèche 13h13 17h47 I

Collège et Lycée de Biganos
Destination

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Matin Midi et Soir

Ligne scolaire 420

Commune Nom arrêt LMJV
BIGANOS École Jules Ferry 17h15

Pardies 17h33
Rue de Vigneau 17h35
Jouglas 17h38
Le Tronc 17h40
Les Lilas 17h47
Comprian 17h48
Les Tourterelles 17h52

Commune Nom arrêt LMJV
Pardies 8h21
Rue de Vigneau 8h23
Jouglas 8h26
Le Tronc 8h28
Les Lilas 8h33
Comprian 8h34
Les Tourterelles 8h38

BIGANOS École Jules Ferry 8h45

École Jules Ferry
Destination

Ligne modifiée pour l'année 2025-2026

Attention, l’arrêt «Marcel Pagnol» devient «Les Tourterelles» et l’arrêt «Eyquems» est reporté à l’arrêt «Comprian»



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Matin

Ligne scolaire 421

Commune Nom arrêt LMJV

BIGANOS

Lyze 8h13
Biganos Gare 8h19
Les Fauvettes 8h22
Taudin n°11 8h25
La Forêt 8h27
Camille Jullian 8h30
Fontanelle 8h32
Tagon 8h35
Ancienne Caserne 8h41

BIGANOS École Jules Ferry 8h45

Soir

Commune Nom arrêt LMJV
BIGANOS École Jules Ferry 17h05

BIGANOS

Lyze 17h11
Biganos Gare 17h17
Les Fauvettes 17h20
Taudin n°11 17h23
La Forêt 17h25
Camille Jullian 17h28
Fontanelle 17h30
Tagon 17h33
Ancienne Caserne 17h39

Écoles de Biganos
Destination

Ligne modifiée pour l'année 2025-2026

Attention, l’arrêt «Pont Neau» devient «Biganos Gare» et l’arrêt «Les Canadiens» est reporté à l’arrêt «Les Fauvettes»



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Matin

Ligne scolaire 422

Commune Nom arrêt LMJV
Impasse des Argentières 8h31
Lattre de Tassigny 8h35
Les Agasses 8h37
Route de Bordeaux 8h39
Côte d’Argent 8h44

BIGANOS École du Lac Vert 8h50

Soir

Commune Nom arrêt LMJV
BIGANOS École du Lac Vert 17h05

BIGANOS

Côte d'Argent 17h11
Impasse des Argentières 17h24
Lattre de Tassigny 17h28
Les Agasses 17h30
Route de Bordeaux 17h33

Écoles de Biganos
Destination

Ligne modifiée pour l'année 2025-2026



Matin

Ligne scolaire 520

Commune Nom arrêt LMJV

LANTON
Blagon 8h30
Les Bruyères 2 8h42
Huet 8h44

LANTON
Ecole France Gall 8h51
Ecole Georges Brassens 8h55

Soir

Commune Nom arrêt LMJV

LANTON
Ecole France Gall 16h35
Ecole Georges Brassens 16h40
Huet 16h46
Les Bruyères 2 16h48
Blagon 17h00

Ecoles de Lanton
Destination

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Ligne modifiée pour l'année 2025-2026



Matin

Ligne scolaire 610

Midi et Soir

Collège de Lège-Cap-Ferret
Destination

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
LÈGE-CAP-FERRET Collège Jean Cocteau 12h15 16h55
LÈGE-CAP-FERRET Avenue du Médoc 12h18 16h58

ARÈS

Le Perrey 12h21 17h01
Place de l’Église 12h23 17h03
Aérium 12h25 17h05
Les Écureuils 12h27 17h07

ANDERNOS-LES-BAINS
Comte 12h30 17h10
Le Broustic 12h32 17h12
Lycée Simone Veil 12h37 17h17

Commune Nom arrêt LàV

ANDERNOS-LES-BAINS
Lycée Simone Veil 7h30
Le Broustic * 7h35
Comte 7h40

ARÈS

Les Écureuils 7h43
Aérium 7h45
Place de l’Église 7h47
Le Perrey 7h51

LÈGE-CAP-FERRET Avenue du Médoc 7h55
LÈGE-CAP-FERRET Collège Jean Cocteau 8h00

* En raison du marché d’Andernos-les-Bains le vendredi matin, il faut se rendre à l’arrêt 
provisoire « Andernos Mairie » situé sur la RD3, à l’angle de l’avenue Louis Lamothe. Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Matin

Ligne scolaire 611

Midi et Soir

Commune Nom arrêt LàV

LÈGE-CAP-FERRET

L’Océan 7h26
Les Dunes 7h27
Le Grand Piquey 7h36
Le Petit Piquey 7h38
Les Jacquets 7h40
Le Four 7h42
Piclaouey 7h45
Croix des Marins 7h47
Claouey 7h48
Jane De Boy 7h50
La Pignada 7h52

LÈGE-CAP-FERRET Collège Jean Cocteau 8h00

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
LÈGE-CAP-FERRET Collège Jean Cocteau 12h15 16h55

LÈGE-CAP-FERRET

La Pignada 12h22 17h02
Jane De Boy 12h24 17h04
Claouey 12h26 17h06
Croix des Marins 12h28 17h08
Piclaouey 12h30 17h10
Le Four 12h33 17h13
Les Jacquets 12h35 17h15
Le Petit Piquey 12h37 17h17
Le Grand Piquey 12h39 17h19
Les Dunes 12h48 17h28
L’Océan 12h49 17h29

Collège de Lège-Cap-Ferret
Destination



Collège de Lège-Cap-Ferret
Destination

Ligne scolaire 612



Collège de Lège-Cap-Ferret
Destination

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Matin

Ligne scolaire 612

Midi et Soir

Commune Nom arrêt LàV

LÈGE-CAP-FERRET

La Pointe 07h10
Sémaphore 07h12
Mauret Lafage 07h14
Les Tourterelles 07h16
La Brise 07h19
Av. Sud du Phare 07h21
Av. Nord du Phare 07h22
Marché du Cap-Ferret 07h24
Bélisaire 07h26
La Vigne 07h29
L'Herbe 07h33
Dune de L'Herbe 07h35
Le Canon 07h37
Piraillan 07h39
Les Réservoirs 07h40
Les Tennis 07h41

LÈGE-CAP-FERRET Collège Jean Cocteau 8h00

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
LÈGE-CAP-FERRET Collège Jean Cocteau 12h15 16h55

LÈGE-CAP-FERRET

Les Tennis 12H30 17H10
Les Réservoirs 12H32 17H12
Piraillan 12H34 17H14
Le Canon 12H36 17H16
Dune de l'Herbe 12H38 17H18
L’Herbe 12H40 17H20
Bélisaire 12H43 17H23
Marché du Cap-Ferret 12H46 17H26
Av. Nord du Phare 12H48 17H28
Av. Sud du Phare 12H50 17H30
La Brise 12H52 17H32
Les Tourterelles 12H53 17H33
Mauret Lafage 12H54 17H34
Sémaphore 12H56 17H36
La Pointe 12H59 17H38
La Vigne 13H06 17H45

 



Matin

Ligne scolaire 620

Soir

Ecoles de Lège-Cap-Ferret
Destination

Commune Nom arrêt LMJV
LÈGE-CAP-FERRET Ecole du Bourg 16h35

LÈGE-CAP-FERRET

Le Barail 16h40
Les Chasseurs 16h42
La Chêneraie 16h44
Les Régates 16h46
Chemin du Barail 16h47
Les Champs 16h49
La Forge 16h50
Les Hauts du Bourgeon 16h52
Route d'Ignac 16h54
Les Abeilles 16h57
Les Platanes 16h59
Les Résiniers 17h02
La Prairie 17h03
Grand Oustau 17h04
Dr Templier 17h06

Commune Nom arrêt LMJV

LÈGE-CAP-FERRET

Le Barail 8h13
Les Chasseurs 8h16
La Chêneraie 8h18
Les Régates 8h20
Chemin du Barail 8h21
Les Champs 8h24
La Forge 8h25
Les Hauts du Bourgeon 8h28
Route d'Ignac 8h29
Les Abeilles 8h32
Les Platanes 8h33
Les Résiniers 8h38
La Prairie 8h39
Grand Oustau 8h40
Dr Templier 8h43

LÈGE-CAP-FERRET Ecole du Bourg 8h45

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Matin

Ligne scolaire 621

Soir
Commune Nom arrêt LMJV

LÈGE-CAP-FERRET Ecole de Claouey 16h30

LÈGE-CAP-FERRET

Croix des Marins 16h38
Le Four 16h42
Les Jacquets 16h43
Le Petit Piquey 16h45
Le Grand Piquey 16h48
Les Réservoirs 16h50
Piraillan 16h52
Allée de la Promenade 16h54

Commune Nom arrêt LMJV

LÈGE-CAP-FERRET

Allée de la Promenade 8h25
Piraillan 8h27
Les R  éservoirs 8h28
Le Grand Piquey 8h29
Le Petit Piquey 8h31
Les Jacquets 8h32
Le Four 8h33
Croix des Marins 8h35

LÈGE-CAP-FERRET Ecole de Claouey 8h40

Ecoles de Lège-Cap-Ferret
Destination



Matin

Ligne scolaire 622

Soir

Ecoles de Lège-Cap-Ferret
Destination

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Commune Nom arrêt LMJV
LÈGE-CAP-FERRET Ecole du Phare 16h40

LÈGE-CAP-FERRET

Sémaphore 16h50
Les Tourterelles 16h51
La Vigne 17h00
L'Herbe 17h03
Dune de L'Herbe 17h05
Le Canon 17h07
Piraillan 17h08
Les Tennis 17h10
Le Petit Piquey 17h11
Jane De Boy 17h18
Collège Jean Cocteau 17h25

Commune Nom arrêt LMJV

LÈGE-CAP-FERRET

Collège Jean Cocteau 08h00
Jane De Boy 08h07
Le Petit Piquey 08h14
Les Tennis 08h16
Piraillan 08h17
Le Canon 08h18
Dune de l'Herbe 08h20
L'Herbe 08h22
La Vigne 08h25
Sémaphore 08h35
Les Tourterelles 08h36

LÈGE-CAP-FERRET Ecole du Phare 8h40



Collège de Marcheprime
Destination

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Matin

Ligne scolaire 710

Midi et Soir

Commune Nom arrêt LàV

MARCHEPRIME
Biard 7h52
École de Croix d’Hins 8h02
Boulevard des Girondins 8h05

MARCHEPRIME Collège Gaston Flament 8h10

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
MARCHEPRIME Collège Gaston Flament 12h35 17h05

MARCHEPRIME
École de Croix d’Hins 12h42 17h12
Boulevard des Girondins 12h45 17h15
Biard 12h52 17h25



Ecoles de Marcheprime
Destination

Matin

Ligne scolaire 720

Soir

Commune Nom arrêt LMJV

MARCHEPRIME
École de Croix d'Hins 8h15
Marcheprime Écoles 8h25

MARCHEPRIME École de Croix d’Hins 8h35

Commune Nom arrêt LMJV
MARCHEPRIME École de Croix d’Hins 16h35
MARCHEPRIME Marcheprime Écoles 16h50

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.



Collège de Mios
Destination

Matin

Ligne scolaire 810

Midi et Soir

Commune Nom arrêt LàV

MIOS

Maëva 7h55
Les Quatre Routes 7h59
Pujoulet 8h05
Garrot 8h07
Florence 8h10
Les Douils 8h15

MIOS Collège Joséphine Baker 8h20

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
MIOS Collège Joséphine Baker 12h40 17h10

MIOS

Les Douils 12h45 17h15
Florence 12h50 17h20
Garrot 12h53 17h23
Pujoulet 12h55 17h25
Les Quatre Routes 13h01 17h31
Maëva 13h05 17h35

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.



Matin

Ligne scolaire 811

Midi et Soir
Commune Nom arrêt LàV

MIOS
Garenne des Delis 8h05
Marie Curie 8h08
Stade Paulon 8h12

MIOS Collège Joséphine Baker 8h20

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
MIOS Collège Joséphine Baker 12h40 17h10

MIOS
Stade Paulon 12h48 17h18
Marie Curie 12h52 17h22
Garenne des Delis 12h55 17h25

Collège de Mios
Destination

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Matin

Ligne scolaire 812

Commune Nom arrêt LàV

MIOS

Hargon 8h08
Testarouch 8h10
Peguilleyre 8h12
École la Petite Ourse 8h14

MIOS Collège Joséphine Baker 8h20

Midi et Soir

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
MIOS Collège Joséphine Baker 12h40 17h10

MIOS

École la Petite Ourse 12h51 17h25
Peguilleyre 12h55 17h25
Testarouch 12h57 17h17
Hargon 12h59 17h10

Collège de Mios
Destination



Collège de Mios
Destination

Matin

Ligne scolaire 813

Midi et Soir

Commune Nom arrêt LàV

MIOS

École de Lillet 7h45
Craque n°32 7h51
Craque n°15 7h53
Réganeau 7h55
Caze 1 7h57
Caze 2 7h59
Braou 8h01
Lillet 8h03
Saye 2 8h05
Saye 1 8h07
Hobre 8h10

MIOS Collège Joséphine Baker 8h20

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
MIOS Collège Joséphine Baker 12h40 17h10

MIOS

École de Lillet 12h47 17h17
Craque n°32 12h53 17h23
Craque n°15 12h55 17h25
Réganeau 12h57 17h27
Caze 1 12h59 17h29
Caze 2 13h01 17h31
Braou 13h03 17h33
Lillet 13h05 17h35
Saye 2 13h07 17h37
Saye 1 13h09 17h39
Hobre 13h12 17h42

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Ligne scolaire 814

Matin
Commune Nom arrêt LàV

MIOS

Gassian 7h36
Curchade 7h40
Castandet 7h44
Moura 7h48
Petit Caudos n°53 7h50
Petit Caudos n°22 7h54
Petit Caudos n°8 7h56
Bois de Freurot 7h58
Petite Île 8h00
Masquet 8h02

MIOS Collège Joséphine Baker 8h20

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
MIOS Collège Joséphine Baker 12h40 17h10

MIOS

Masquet 12h48 17h18
Petite Île 12h50 17h20
Bois de Freurot 12h53 17h23
Gassian 12h58 17h28
Curchade 13h01 17h31
Castandet 13h04 17h34
Moura 13h12 17h42
Petit Caudos n°53 13h14 17h44
Petit Caudos n°22 13h16 17h46
Petit Caudos n°8 13h18 17h48

Midi et Soir

Collège de Mios
Destination


